
2025 

 

  

  

 

 

 

Curriculum 

Vitae 

 

Лични 

информации 

 

 

Име, татково име и презиме 

 

Ирфан Неџбедин Шаќири 

Адреса с.Шемшево, општина Јегуновце. 

Телефони +389 2 3 233 522                       Мобилен:     +389 76 424 639 

E-mail Irfan.shaqiri@erc.org.mk 

Националност Албанец 

Дата и место на раѓање 24.06.1974, Тетово 

Пол Машки 

 

Работно искуство 

 

Датум  

 

Работодавец 

  

 

 

Работно место 

20 години 

 

8 април 2025 - денес 

 

Регулаторна комисија за енергетика, водни услуги и услуги за управување со 

комунален отпад на Република Северна Македонија  

 

 

член на комисијата 

 

 

Датум 

  

Работодавец 

 

 

Работно место 

 

Главни активности и     

одговорности 

 

                                               

Датум 

  

Работодавец 

       

          Работно место  

 

Главни активности и     

одговорности 

 

 

Септември 2012 – Јули 2024 

 

ЕКОЛОГ ДООЕЛ –ТЕТОВО  

 

 

Раководител на Сектор за Техничка Подршка  

 

Вршење надзор над сите технички работи, Раководење со персоналот 

 

  

Јануари 2008 – Април 2011 

 

Државен Универзитет во Тетово 

 

Асистент  

 

 Настава по предмети: Компјутерска архитектура, Основи на 

електротехника, електрични мерења, теорија на електрични кола 



2025 

 

  

  

                                            

 

Датум  

 

Работодавец 

 

                   Работно место 

 

Главни активности и     

одговорности 

                                             

Датум 

  

Работодавец 

 

Работно место 

 

Главни активности и     

одговорности 

  

Работно искуство  

со договор на дело 

                                              

Датум                                       

  

 

 

Работодавец 

 

Работно место 

 

Главни активности и     

одговорности 

                           

Датум 

 

Работодавец 

 

Работно место 

 

 

Февруари 2005 – Јануари  2008 

 

 НИСА Компјутери ДООЕЛ Тетово 

 

Управител 

 

Главен одговорен инженер за проекти од областа на  електротехниката 

 

Август 2003- Февруари 2005 

Електрон 96 ДООЕЛ Тетово 

Технички менаџер 

Надгледување на техничкиот тим и обезбедување ефикасна изведба на 

проектите од област електротехника 

 

 

Септември 2000-Јули 2003 

 

КАМ Електроник Скопје 

Одговорен инженер за телекомуникациони мрежи 

Одржување и проектирање на телекомуникациони мрежи,  Раководење со 

персоналот 

Септември 2003-Јуни 2011 ;  Септември 2019--- 

Универзитет на Југоисточна Европа Тетово 

Асистент-Доцент 

 

Главни активности и     

одговорности 

 

 

Датум 

 

Работодавец 

 

Работно место 

            

Главни активности и     

одговорности 

 

Настава по предмети: Компјутерска архитектура,Компјутерски Мрежи 

,Информациона Безбедност 

 

 

Септември 2019 –  

 

Државен Универзитет во Тетово 

 

Доцент 

 

Настава по предмети : Интелигентни Системи, Моделирање и Симулација 

на Мехатронички Системи 

  



2025 

 

  

  

Образование 

 

Датум 

 

Образовна институција 

 

 

Степен на образование 

 

 

Датум 

 

 

 

Март 2019 

 

Факултет по Електротехника и Информациони Системи – Скопје, 

Универзитет “Св.Кирил и Методиј” во Скопје 

 

Доктор на технички науки под менторство на проф.д-р Аристотел Тентов  

 

 

Ноември 2010 

 

Образовна институција 

 

 

Степен на образование 

 

Факултет по Електротехника и Информациони Системи – Скопје, 

Универзитет “Св.Кирил и Методиј” во Скопје 

 

Магистер на електротехнички науки под менторство на проф.д-р 

Аристотел Тентов  

  

Датум Март 1999 

 

Образовна институција 

 

 

Електротехнички факултет– Скопје, Универзитет “Св.Кирил и Методиј” 

во Скопје 

 

Степен на образование 

 

 

Други професионални 

активности  

 

Датум 

 

 

 

 

 

Дипломиран Инженер по Електротехника 

 

 

 

 

 

2008-- 

Овластен и лиценциран судски вештак по електротехниката со над 

1000(илјада) процесирани предмети од област електротехника-енергетика. 

 

 

Знаење на странски 

јазици 

Анлиски јазик 

 

         Разбирање            Зборување           Пишување 

                  C1               C1                  C1 

       

                     

  

  

  

 

Компјутерски вештини 

 

SAP ,Microsoft 365, Matlab/Simulink, Anylogic,  Microsoft Active Directory 

(AD),  Microsoft Azure Security Services 

 

  

  

  

 

https://www.google.com/aclk?sa=L&ai=DChsSEwiivc2ugYiRAxUMqf0FHbPSNXoYACICCAEQARoCd2Y&co=1&gclid=CjwKCAiA_orJBhBNEiwABkdmjKHW2AQ8LteE-Fv54szBgphls4ibT18hoE9dGrJq7qMxrfxbU2w77hoCTzEQAvD_BwE&cid=CAASWuRo4ix-I6ukblEajWPntds_e9D_oshxai4-4tlG9uUnQ4Gtt9WQKECH3XjKYr184xlMcOMcGCLnT-Yh_0PtwP-WF1d43tqAwWQkMkG5WbhDQ72bg9IUmzh3ng&cce=2&sig=AOD64_1xVw5h475nw1bmx9jc-bJTcDWY8A&q&adurl&ved=2ahUKEwjc2seugYiRAxW0VPEDHYrzHtoQ0Qx6BAgKEAE

